PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 6

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019/HDO DE 29 DE OUTUBRO DE 2019

LISTAGEM DOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua Nereu

Ramos, nº 389, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. AMÉRICO LORINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e em conformidade com o art. 37,
inciso IX, da Constituição Federal, Leis Complementares nº 280/2011, 281/2011, 313/2013, 292/2011 e 291/2011 e 314/2013, torna público a listagem final dos aprovados
inscritos para os cargos da Educação após a análise da titulação e demais cargos referente ao processo em tela.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0402 RICARDO AUGUSTO DE LIMA 3,50 2,00 1,28 0,84 7,62 7,62 APROVADO(A) 1º
0034 AREUSTE MARTINI VEIGA 3,00 2,00 1,28 0,84 7,12 7,12 APROVADO(A) 2º
0479 TALITA APARECIDA FRANSOZI 3,00 2,00 1,28 0,28 6,56 6,56 APROVADO(A) 3º
0061 BRUNA APARECIDA SOARES DE LIMA 3,00 2,00 1,28 0,28 6,56 6,56 APROVADO(A) 4º
0125 IVANIR CARDOSO DOS SANTOS 3,00 1,60 1,28 0,56 6,44 6,44 APROVADO(A) 5º
0537 SERGIO REI PIRES DA SILVA 2,50 1,60 1,28 0,56 5,94 5,94 APROVADO(A) 6º
0227 FLAVIA APARECIDA  DUTRA DE QUADROS 2,50 1,60 1,28 0,56 5,94 5,94 APROVADO(A) 7º
0021 CLAUDIA TERESINHA PINTO 3,00 1,20 1,28 0,28 5,76 5,76 APROVADO(A) 8º
0144 ERIC ALAN CAVALLI 2,00 1,60 1,60 0,56 5,76 5,76 APROVADO(A) 9º
0395 IVANICE WIRTH ZASTROW 2,50 1,60 1,28 0,28 5,66 5,66 APROVADO(A) 10º
0259 JULENE DOS SANTOS SILVA 2,50 1,60 1,28 0,28 5,66 5,66 APROVADO(A) 11º
0325 PRECILLA FLORIANO 2,50 1,60 1,28 0,28 5,66 5,66 APROVADO(A) 12º
0239 ASSIS BRASIL DA SILVA 2,00 1,20 1,28 1,12 5,60 5,60 APROVADO(A) 13º
0354 MARIANA APARECIDA ZACCARON 2,00 1,60 1,28 0,56 5,44 5,44 APROVADO(A) 14º
0058 FABIANE CRISTINA DEITOS EMMERICH 2,50 1,60 1,28 0,00 5,38 5,38 APROVADO(A) 15º
0032 MARIANA DE QUADROS DE ALMEIDA 2,50 1,20 0,96 0,56 5,22 5,22 APROVADO(A) 16º
0105 JULIANE FATIMA DE ANDRADE 2,00 1,60 0,64 0,84 5,08 5,08 APROVADO(A) 17º
0477 ELISETE APARECIDA LIRA 2,00 1,20 1,28 0,56 5,04 5,04 APROVADO(A) 18º

AUXILIAR SERVIÇOS DE SAÚDE

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 6

MONITOR SOCIAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.
0517 CHARIEL EDUARDO MARTINELI 3,50 0,80 1,28 1,40 6,98 6,98 APROVADO(A) 1º
0342 MARCOS HENRIQUE DAMASIO 3,50 0,80 1,28 0,56 6,14 6,14 APROVADO(A) 2º
0245 CAROLINE APARECIDA LOVATEL 3,00 1,20 1,28 0,56 6,04 6,04 APROVADO(A) 3º

PROF. ATEND. EDUC. ESP. AEE/DI/DV/DA HAB. COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0504 CLAUDIMARA ANDRIONI 3,00 1,20 0,96 0,28 5,44 5,00 5,26 APROVADO(A) 1º

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0344 SUELEN APARECIDA FERLIN 4,00 0,80 1,28 1,12 7,20 9,00 7,92 APROVADO(A) 1º
0050 VANESSA PEREIRA DA COSTA 3,50 1,20 0,64 0,56 5,90 10,00 7,54 APROVADO(A) 2º
0011 MARIA DE FÁTIMA BAZEI MELERE 3,50 1,20 0,96 0,84 6,50 9,00 7,50 APROVADO(A) 3º
0383 JULIANA VALQUIRIA ROSA TAUGEM 3,00 1,20 1,28 0,84 6,32 9,20 7,47 APROVADO(A) 4º
0008 ROSANGELA SCHUVAIZERSKI DE OLIVEIRA 2,50 1,60 0,96 0,28 5,34 10,00 7,20 APROVADO(A) 5º
0314 LUCIANE CUNHA 4,50 0,00 0,64 0,84 5,98 9,00 7,19 APROVADO(A) 6º
0464 JÉSSICA TALYTA RIBEIRO 3,00 0,40 0,96 0,84 5,20 9,80 7,04 APROVADO(A) 7º
0297 CRISTIANE LIMA 3,50 0,80 0,96 0,28 5,54 9,00 6,92 APROVADO(A) 8º
0122 TAYNA ANDOLFATTO 3,50 0,80 0,64 0,84 5,78 8,60 6,91 APROVADO(A) 9º
0217 PÂMELA RODRIGUÊS OLIVO 3,50 0,80 0,64 0,56 5,50 9,00 6,90 APROVADO(A) 10º
0046 ELIZABETE DA CRUZ 3,50 0,40 0,96 0,56 5,42 9,00 6,85 APROVADO(A) 11º
0484 MAIRA GALDINO 4,00 0,40 0,64 0,56 5,60 8,40 6,72 APROVADO(A) 12º
0282 ELIS REGINA BERNARDI 3,50 0,40 0,96 0,56 5,42 8,00 6,45 APROVADO(A) 13º
0389 GIOVANA APARECIDA RODRIGUES BACHIN 3,00 0,80 0,96 0,28 5,04 8,20 6,30 APROVADO(A) 14º
0226 FERNANDA KRUG 3,50 0,80 0,96 0,56 5,82 5,00 5,49 APROVADO(A) 15º
0281 SIMONE WELTER 4,50 1,20 0,32 0,28 6,30 4,00 5,38 APROVADO(A) 16º
0465 ROBERTA GABRIELA BUCCO 3,00 1,20 1,28 0,28 5,76 4,80 5,38 APROVADO(A) 17º
0362 SONIA DE OLIVEIRA 2,00 1,60 0,96 0,56 5,12 3,60 4,51 APROVADO(A) 18º
0352 KARINE THAYS FERREIRA 3,50 0,40 0,96 0,28 5,14 3,00 4,28 APROVADO(A) 19º
0096 NADIELI DA SILVA 2,50 0,80 1,28 0,56 5,14 3,00 4,28 APROVADO(A) 20º
0135 EDUARDA DONATTI PARENTTI 3,50 0,40 0,96 0,28 5,14 2,00 3,88 APROVADO(A) 21º

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 6

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM MAGISTÉRIO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0033 INGRIDY ISABEL MORAES 4,50 0,80 0,64 0,00 5,94 2,80 4,68 APROVADO(A) 1º
0476 QUELIN VACCARI 4,00 1,20 0,64 0,84 6,68 1,00 4,41 APROVADO(A) 2º

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0505 ROSANGELA APARECIDA DE VARGAS BOTTEGA 3,00 1,20 0,96 0,56 5,72 8,20 6,71 APROVADO(A) 1º
0086 JESSICA BRUNA MENEGASSI PIACENTINI 2,50 1,20 0,64 0,84 5,18 9,00 6,71 APROVADO(A) 2º
0048 ALINE DA SILVA RIBEIRO 2,00 0,80 1,28 1,12 5,20 0,00 3,12 APROVADO(A) 3º

PROFESSOR ANOS INICIAIS HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0330 PATRÍCIA PELISSER 3,50 1,20 0,96 0,84 6,50 9,00 7,50 APROVADO(A) 1º
0261 KARLA PEZAVENTO 2,50 1,20 1,60 0,56 5,86 8,60 6,96 APROVADO(A) 2º
0379 FERNANDA SCHLINDWEIN CAVALHEIRO 3,50 1,60 0,64 0,56 6,30 5,00 5,78 APROVADO(A) 3º
0335 AMANDA LUZIA FERRANDIN 2,50 1,20 0,64 0,84 5,18 5,20 5,19 APROVADO(A) 4º
0518 ANDREZA TEIXEIRA 2,50 1,20 1,28 0,28 5,26 4,60 5,00 APROVADO(A) 5º
0219 JORGE JAIR ALVES JUNIOR 3,00 0,80 0,96 0,84 5,60 4,00 4,96 APROVADO(A) 6º

PROFESSOR ANOS INICIAIS HABILITADO COM MAGISTÉRIO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR ANOS INICIAIS NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0124 CARLA CRISTINA PEDRON 3,00 0,80 0,96 0,56 5,32 5,00 5,19 APROVADO(A) 1º

PROFESSOR ARTES (OFICINAS) NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0128 EDNA MARIA DE PINHO RODRIGUES 3,50 1,20 0,64 0,84 6,18 6,60 6,35 APROVADO(A) 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 6

PROFESSOR ARTES HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0191 LENITA LAVRATTI PEREIRA 4,00 0,80 0,96 0,56 6,32 0,00 3,79 APROVADO(A) 1º

PROFESSOR ARTES NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR CIÊNCIAS HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0103 PATRÍCIA TREVISOL 3,00 0,40 1,28 0,56 5,24 9,00 6,74 APROVADO(A) 1º

PROFESSOR CIÊNCIAS NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
CANDIDATO AUSENTE

PROFESSOR DE ARTES CÊNICAS HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
CANDIDATO AUSENTE

PROFESSOR DE DANÇA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE INFORMÁTICA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0452 JOHNATHAN JARENTCHUK 3,00 1,20 0,64 0,84 5,68 4,20 5,09 APROVADO(A) 1º
0428 MARCELO FRANCISCO GIRARDI 3,50 1,20 0,96 0,84 6,50 0,80 4,22 APROVADO(A) 2º

PROFESSOR DE INFORMÁTICA NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 6

PROFESSOR DE MÚSICA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE MÚSICA NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0272 DAIANA CAMPANHALI DE CAMPOS 4,00 1,20 0,64 0,56 6,40 9,60 7,68 APROVADO(A) 1º
0180 LEONARDO MASCARELLO 4,00 0,80 1,28 0,00 6,08 10,00 7,65 APROVADO(A) 2º
0130 JOÃO ROBERTO DUTRA DUARTE 3,00 0,80 0,96 0,28 5,04 9,20 6,70 APROVADO(A) 3º
0515 JENIFER COLET NASCIMENTO 3,50 0,80 0,32 0,84 5,46 0,00 3,28 APROVADO(A) 4º

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR GEOGRAFIA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR HISTÓRIA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR LINGUA INGLESA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0251 KARLA CRISTINA PARISSENTI LAMPERTI 3,00 0,80 0,96 0,84 5,60 8,00 6,56 APROVADO(A) 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 6 DE 6

PROFESSOR MATEMÁTICA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0520 FERNANDO DE MELLO HEBERLE 2,50 0,80 1,28 0,56 5,14 3,00 4,28 APROVADO(A) 1º

PROFESSOR MATEMÁTICA NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0060 JACKSON RODRIGO ALBIERO 3,50 0,80 0,64 0,56 5,50 0,00 3,30 APROVADO(A) 1º

PROFESSOR TÊNIS DE MESA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0501 MARLON IGOR BOTELHO SPÍNDOLA 4,00 1,20 0,96 1,12 7,28 8,00 7,57 APROVADO(A) 1º
0454 AUGUSTO TIAGO CORRÊA 4,00 0,80 0,64 0,56 6,00 0,00 3,60 APROVADO(A) 2º

SEGUNDO PROF. TURMA EDUC. ESPECIAL BILÍNGUE HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

SEGUNDO PROF. TURMA – EDUC. ESPECIAL HAB. COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0294 MARIA SALETE FELIPE DOS SANTOS VEIGA 3,50 0,80 1,28 0,56 6,14 9,20 7,36 APROVADO(A) 1º
0524 MARIA ELIZABETE ALVES 3,50 1,20 0,32 0,84 5,86 8,60 6,96 APROVADO(A) 2º
0270 DENYSE CARLETI 3,00 0,80 0,64 0,56 5,00 9,80 6,92 APROVADO(A) 3º
0298 ANA JUSSARA DADALT 3,50 0,80 0,32 0,84 5,46 9,00 6,88 APROVADO(A) 4º
0204 LUCIA SALETE SIEPMANN 3,00 1,20 0,64 0,56 5,40 4,60 5,08 APROVADO(A) 5º
0474 SANDRA VACCARI 3,50 0,80 1,28 0,84 6,42 0,00 3,85 APROVADO(A) 6º

SEGUNDO PROF. TURMA – EDUC. ESPECIAL NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Títulos Total Situação Class.
0405 VANESSA APARECIDA SALVATORI ALVES DOS REIS 3,00 1,20 0,64 0,56 5,40 5,00 5,24 APROVADO(A) 1º

Sem mais,
Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 20 de Dezembro de 2019.